



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਂਟਿਟੀ ਨੰ: U40109PB2010SGC033813, ਵੈਬਸਾਈਟ: www.pspcl.in

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ 32/IPC/RTS/2021-22 ਮਿਤੀ 13.03.2022

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਇੰਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਪ੍ਰਮੋਸ਼ਨ ਸੈਲ, ਟੀ-8, ਸ਼ਕਤੀਵਿਹਾਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ.ਪਟਿਆਲਾ ਦੁਆਰਾ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਗਰਿਡ ਨਾਲ ਜੁੜਣ ਵਾਲੇ 1 kWp ਤੋਂ 500 kWp ਸਮਰਥਾ ਵਾਲੇ ਸੋਲਰ ਰੂਫ ਟਾਪ ਪਲਾਂਟ ਸਬਸਿਡੀ ਸਹਿਤ, ਜਿਵੇਂ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇ (ਕੇਂਦਰੀ ਵਿੱਤ ਸਹਾਇਤਾ ਐਮ.ਐਨ.ਆਰ.ਆਈ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ) ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਖੇਤਰ / ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਭਲਾਈ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨਾਂ / ਗਰੁਪ ਹਾਊਸਿੰਗ ਸੋਸਾਇਟੀਆਂ ਦੇ ਖੇਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਲਰ ਰੂਫ ਟਾਪ ਦੇ ਡਿਜ਼ਾਈਨ, ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ, ਨਿਰਮਾਣ, ਸਪਲਾਈ, ਸਟੋਰੇਜ, ਸਿਵਲ ਵਰਕ, ਸਥਾਪਨਾ, ਟੈਸਟਿੰਗ ਅਤੇ ਕਮਿਸ਼ਨਿੰਗ ਲਈ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਈ.ਪੀ.ਸੀ ਕੰਪਨੀਆਂ, ਨਿਰਮਾਤਾਵਾਂ, ਸਪਲਾਇਰਾਂ ਅਤੇ ਸਿਸਟਮ ਇੰਟੀਗ੍ਰੇਟਰਾਂ ਦੀ ਇਮਪੈਨਲਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਲ-1 ਰੇਟਾਂ ਦੀ ਖੋਜ ਸਮੇਤ 5 ਸਾਲਾਂ ਦੀ ਵਿਆਪਕ ਸੰਭਾਲ / ਸੇਵਾ / ਸਹਾਇਤਾ ਸਹਿਤ, ਲਈ ਸੌਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ NIT/ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਮਿਤੀ 28.04.2022 ਤੋਂ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਨੋਟ: ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ, ਜੇ ਕੋਈ ਹੋਇਆ, ਆਨਲਾਈਨ <https://eproc.punjab.gov.in> ਉੱਪਰ ਹੀ ਪਬਲਿਸ਼ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ


Dy. CE/IPC
PSPCL, Patiala.



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala)

Corporate Identification Number(CIN) :U40109PB2010SGC033813;

e-tendering portal: <https://eproc.punjab.gov.in>

Tender Enquiry No. 32/IPC/RTS/2021-22 dated 13.04.2022

Dy. Chief Engineer/IPC, PSPCL, Shed No. T-8, shakti Vihar, Patiala invites tender for Empanelment of EPC companies, producers, suppliers and system integrators & discovering L1 rates for Design, Engineering, Manufacture, Supply, Storage, Civil work, Erection, Testing & Commissioning of the Grid-connected rooftop solar PV project of capacity varying from 1 kWp to 500 kWp, including comprehensive Operation and Maintenance (O&M) of the project for a period of 05 years, with Subsidy as applicable (Central Financial Assistance by MNRE, GOI) for Residential premises and Residential Welfare Associations/ Group Housing Societies premises in State of Punjab. For detailed NIT & Tender specification please refer to <https://eproc.punjab.gov.in> from 28.04.2022.

Note:- Corrigendum and addendum, if any will be published online at <https://eproc.punjab.gov.in>.


Dy. CE/IPC
PSPCL, Patiala.